

PEUBS.526.2.2023.DP

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

URZĄD MIEJSKI w ŚREMIE
ZESPOŁ OBSŁUGI KLIENTA

Wpł. 16. 01. 2023

Pion/Zespół PEU Zaf.
Nr 2371/23/106

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Śremu
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Pomocna Dłoń w Śremie ul. Owocowa 7, 63-100 Psarskie KRS 0000954700 tel.730053715 mail: kontakt@pomocnadlonsrem.org www.pomocnadlonsrem.org	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Witczak tel. 730053715 mail: kontakt@pomocnadlonsrem.org

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja „Olimpiady bez granic”- dla dzieci z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2023	Data zakończenia	30.03.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem zadania jest zapobieganie wykluczeniu z życia społecznego i rywalizacji sportowej dzieci z niepełnosprawnościami zamieszkujących w Gminie Śrem. Zadanie zostanie zrealizowane poprzez organizację i przeprowadzenie dla dzieci z				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

niepełnosprawnościami rywalizacji sportowej w formie Olimpiady, w której wszyscy będą mieli równe szanse i wszyscy będą wygrani. Jej dodatkowym celem będzie integracja uczestników oraz budowanie wśród mieszkańców gminy świadomości o istnieniu tej grupy społecznej.

Olimpiada będzie zorganizowana w dniu 19.03.2023 pod nazwą „Olimpiada bez granic” i jest to już jej druga edycja.

Formuła Olimpiady zakłada, że każde dziecko, które samodzielnie lub przy pomocy opiekuna weźmie udział chociaż w jednej konkurencji jest już zwycięzcą i otrzymuje olimpijski medal. Każdy z uczestników otrzymuje pakiet startowy, koszulkę okolicznościową i ma dostęp do wszystkich atrakcji i aktywności w trakcie wydarzenia. Uroczystemu otwarciu uczestniczy odśpiewanie hymnu i wciągnięcie na maszt flagi olimpijskiej.

Obok konkurencji sportowych przewidziane są atrakcje dodatkowe, m.in: oprawa muzyczna, malowanie dziecięcych twarzy, czytanie książek, prezentacja jednej z dyscyplin paraolimpijskich, wizyta strażaków, catering, możliwość zrobienia zdjęć na ściance okolicznościowej, wspólne kolorowanie maskotki olimpijskiej i stworzenie kroniki uczestników. Organizatorem Olimpiady jest stowarzyszenie Pomocna Dłoń w Śremie (odpowiedzialne za organizację, finansowanie i pozyskanie sponsorów) a Partnerami stowarzyszenie Runner's Power (które zapewnia opiekunów/animatorów poszczególnych konkurencji) i Śremski Sport sp. z o.o. (która bezpłatnie udostępnia salę i zaplecze sanitarne). Wszystkie osoby, które biorą udział w organizacji i przeprowadzeniu Olimpiady robią to w formie wolontariatu. Dodatkowo wolontariuszy zapewnia Zespół Szkół Ekonomicznych. Środki pozyskane w ramach niniejszej dotacji zostaną przeznaczone na zakup niezbędnych materiałów, drobny catering i obsługę księgową projektu.

Zeszłoroczna edycja odbyła się w dniu 10.04.2022 i wzięło w niej udział przeszło 40 dzieci plus ich opiekunowie. Lista zgłoszonych dzieci była dłuższa, ale wysokie zagrożenie Covid- 19 wyeliminowało możliwość udziału niektórych z nich.

W tym roku przewidujemy, że ilość uczestników będzie większa, szczególnie, że pierwsza edycja spotkała się z bardzo pozytywnym odbiorem ze strony rodziców i opiekunów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w minimum jednej konkurencji olimpijskiej	Zaproponowanie min. 5 konkurencji sportowo-rekreacyjnych	Lista zarejestrowanych uczestników, dokumentacja zdjęciowa
Udział w minimum jednej konkurencji olimpijskiej	Zakup medali	Dowody zakupu materiałów
Udział w minimum jednej aktywności dodatkowej	Zaproponowanie minimum 3 aktywności dodatkowych (m.in. malowanie twarzy, ścianka do robienia zdjęć, spotkanie z paraolimpijczykiem)	Lista zarejestrowanych uczestników, dokumentacja zdjęciowa
Udział w minimum jednej aktywności dodatkowej	Zakup materiałów: m.in. farby do malowania twarzy, wykonanie ramki na ściankę, elementy do prowadzenia animacji	Dowody zakupu materiałów
Catering	Zakup ciastek i owoców dla uczestników olimpiady	Dowód zakupu towarów

Artykuły higieniczne	Zakup podkładów i środków do dezynfekcji	Dowód zakupu materiałów
Obsługa administracyjna realizacji zadania w tym prowadzenie dokumentacji zadania	Zakup materiałów biurowych (papier ksero, toner, długopisy, koszulki na dokumenty itp)	Dowody zakupu materiałów
Prawidłowe wydatkowanie środków z dotacji oraz obsługa księgową realizacji zadania	Obsługa księgową realizacji zadania przez czas jego trwania	Faktura z biura rachunkowego za obsługę realizacji zadania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie powstało z inicjatywy dwóch osób w III 2020 roku, formalizując się w VI 2020 jako stowarzyszenie zwykłe, teraz liczy 10 osób + 6 stałych wolontariuszy. Od lutego 2022 jesteśmy wpisani do KRS. Nasze działania od samego początku prowadzone są przy współpracy ze sprawdzonymi Partnerami i dotyczą wsparcia osób narażonych na wykluczenie społeczne.

Działalność zaczęliśmy od wsparcia seniorów w zakupach, realizacji recept, opieki nad psami itp. potrzebami, które ograniczyła pandemia. W ramach naszych działań współpracujemy m.in z Towarzystwem Pomocy Potrzebującym im. Brata Alberta „Nadzieja”, Unią Gospodarczą Regionu Śremskiego, Biblioteką Publiczną, Śremskim Ośrodkiem Kultury, Zespołem Szkół Technicznych i Przedszkolem Janka Wędrawniczka, Śremskim Sportem. W 2020 przy współpracy z Ośrodkiem Pomocy Społecznej realizowaliśmy projekt w ramach "Programu Wspieraj Seniora- solidarnościowy korpus wsparcia", oraz programu "Senior+". Od 2021 roku udostępniliśmy seniorom, w ramach wolontariatu usługę "Złota rączka dla seniorów". Za to działanie zostaliśmy nominowani do nagrody Super Samorząd akcji „Masz Głos” jako jeden z 15 laureatów (na 317 uczestników akcji). Pozyskaliśmy środki, w ramach których przeprowadziliśmy cykl warsztatów dla podopiecznych Koła Smoki, zrzeszającego dzieci z niepełnosprawnościami. Współpracujemy też z Fundacją Familia, dla której również, nieodpłatnie prowadzimy warsztaty dla dzieci. Jesteśmy inicjatorem i organizatorem na terenie Śremu dwóch już edycji akcji „Serce od serca”, w ramach której mieszkańcy szyją poduszki dla kobiet po mastektomii. W ramach grantu z PISOP (Wielopolska Wiara) zrealizowaliśmy cykl warsztatów dla Seniorów (Senior mentorem i wolontariuszem), dzięki którym nabyli oni nowych umiejętności podnosząc swoje kompetencje.

W kwietniu 2022, przy współpracy Partnerów zorganizowaliśmy pierwszą w Śremie olimpiadę sportową dla dzieci z niepełnosprawnościami- Olimpiadę bez granic. Pozyskaliśmy dla niej wielu darczyńców, zaangażowaliśmy wolontariuszy ze szkół i organizacji pozarządowych. Olimpiada spotkała się z bardzo pozytywnym odbiorem ze strony rodzin uczestników oraz lokalnej społeczności.

W czwartym kwartale 2022 realizowaliśmy zadanie „Opieka wytchnieniowa- wsparcie dla rodzin osób z niepełnosprawnościami” w ramach którego przeprowadziliśmy cykl warsztatów rękodzielniczych, zajęć z zakresu profilaktyki zdrowia i edukacyjnych.

W ramach bieżącej działalności, oprócz „złotej rączki” oferujemy też usługi masażysty i podologa, obie są dla seniorów całkowicie bezpłatne.

W ramach naszych zasobów mamy pasjonatów aktywności sportowej (biegania, kolarstwa, tańca), ale i rodziców dzieci z niepełnosprawnościami, którzy jako konsultanci czynnie uczestniczą w pracach związanych z organizacją olimpiady. Mamy też aktywnego animatora kultury, który posiada stosowne przygotowanie i wykształcenie zawodowe w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Udział w minimum jednej konkurencji olimpijskiej- zakup materiałów	700	700	
2.	Udział w minimum jednej aktywności dodatkowej- zakup	300	300	

	materiałów			
3.	Catering	300	300	
4.	Artykuły higieniczne	100	100	
4.	Materiały biurowe	100	100	
5.	Obsługa księgową	200	200	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1700	1700	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /~~inną właściwą ewidencją~~*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Włodzisław Dąbrowski
Fermocna Dłon w Śremie

Data 16.01.2023

..... ul. Owocowa 7, 63-100 Psarskie

..... tel. +48 730 053 715

..... NIP: 785 180 980 2 REGON: 38845 710

..... KRS: 000054760

(podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)